
 

患者様・ご家族様へのお知らせ 

病院外壁の大規模修繕工事について 
 

 

この度、病院建物の耐用年数の延伸、防水機能の回復、外観の美化等を目的と

し、当院の外壁工事を下記の通り行う事となりました。 

患者様、ご家族様には工事に際し、外部足場設置に伴う窓の解放制限や振動や 

騒音等、何かとご迷惑をお掛けする事と存じますが、施工業者による細心の注意を

払った施工を心掛けてまいりますので、何卒ご理解ご協力下さいますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

 

 

【工事期間】 2025 年 1 月 14 日(火) ～ 2025 年 5 月中旬 

【工事内容】 屋上防水更新工事・外壁シール更新工事・ 

外壁塗装工事 他 

【作業時間】 8：00 ～ 18：00 

※音出し作業は 8：30 ～ 17：30 の間で行います。 

【施工業者】 株式会社 みやび 

 

※工事に関するお問い合わせにつきましては、お手数をお掛けしますが 

上記施工業者までご連絡下さい。 

 

2025 年１月 6 日 

小平中央リハビリテーション病院 院長 


